روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 28

# الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 11 جولائی 2003ء، 10 جمادی الاول 1424 ہجری - 11 تا 1382 مش جلد 53-58 نمبر 154

## فتح مبارک ہو

جنگ قادسیہ سے قبل جب مجاہدین اسلام کا وفد شاہ فارس یزدگرد کے دربار میں گیا تو نڈا کرات ناکام ہونے کے بعد بادشاہ نے حکم دیا کہ مٹی کا ایک بوزا اس وفد کے سب سے معزز شخص کے سر پر رکھ دو اور شہر سے باہر نکال دو۔